EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS Y GASTOS 2021

GECELCA 3

PRESUPUESTO INGRESOS

DISPONIBILIDAD INICIAL
INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

TOTAL INGRESOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

RECURSOS DE CREDITO INTERNO
RECUPERACION DE CARTERA - PRESTAMOS
REINTEGROS

TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL

PRESUPUESTO DE GASTOS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSION

TOTAL GASTOS
DISPONIBILIDAD FINAL

GASTOS DE PERSONAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

GASTOS POR TRIBUTOS , MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA

PROYECTO DE INVERSION - RECLASIFICACION OTROS GASTOS DE OPERACION

AFORO
133,220,286.00
585,438,941,131.00
585,438,941,131.00
98,605,347,743.20
10,820.00
97,051,059,905.60
36,221,312.60
1,518,055,705.00

APROPIACION
98,767,910,675.00
24,232,429,877.00
28,543,928,793.00

470,351,051.00
1,500,000,000.00
44,021,200,954.00
585,127,862,462.00
585,127,862,462.00

RECAUDADO ACUM

133,220,286.00
638,249,283,707.00
638,249,283,707.00
45,738,151,589.00
18,059.18
44,159,086,219.78
42,324,358.00
1,536,722,952.04
683,987,435,296.00
684,120,655,582.00

67,685,869,650.23
17,840,068,801.50
25,059,585,524.04
5,056,344.00
714,435,724.00
24,066,723,256.69
583,398,215,132.57
583,398,215,132.57

COMPROMISOS ACUM)BLIGACIONES ACUI

66,304,432,544.38
17,840,068,801.50
23,678,148,418.19
5,056,344.00
714,435,724.00
24,066,723,256.69
557,319,024,499.96
557,319,024,499.96

PAGOS ACUM
64,412,000,425.52
17,840,068,801.50
22,591,282,214.33

5,056,344.00
714,435,724.00
23,261,157,341.69
542,512,998,137.50
542,512,998,137.50
606,924,998,563.02
77,195,657,018.98



